PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 1953/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Laudivon Nogueira, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no art. 16, II, da Lei Complementar Estadual n.º 221/2010 c/c o

art. 361, VI, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o Despacho n.º 12734 / 2025 - PRESI/ASJUR,

RESOLVE:

Designar o servidor Eliton Gomes de Azevedo Marruch, Analista Judiciário/Assistente

Social, matrícula n.º 7001989, para atuar nos autos 0700575-87.2024.8.01.0012, 0700610-

29.2025.8.01.0912 e 0700536-90.2024.8.01.0012, em tramitação na Comarca de Manoel

Urbano, no âmbito da campanha nacional “Maio Laranja”, com pauta de audiência designada

para o dia 8 de maio de 2025.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 6 de maio de 2025.

Desembargador Laudivon Nogueira
Presidente

Publicado no DJE n. 7.771, de 7.5.2025, p. 73.